
                                 

2022年11月号 

(毎月16日発行) 

くずは西美郷        

枚方市西船橋２丁目５８-3 

072(867)8075 

 

 

今月の活動の様子  

                                                             ●面会について                                           
・面会につきましては、11月16日(水)現在、原則禁止とさせていただいております。                              

オンライン面会、窓越面会、距離を取った対面面会を予約制で行っております。今後の動向によっては対応を変更する場合が 

ございます。ご利用者さま、ご家族さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

おねがいとお知らせ 

カフェ・ド・クズニシ 

フラワーアレンジメント 

今月のフラワーアレンジメントはオレンジ色の温かい色のお花でした。お部屋に置くと、雰囲気が明るくなりまし

た♡ 毎回好評で、たくさんの方にご参加いただいております♡ 

  日常のご様子 

カフェ・ド・クズニシでは、おいしいプリンやハロウィンのかぼちゃの形をした練りきりを召し上がっていただき

ました♡ 次回もおいしいおやつを企画しています♪ 



                                 

 

 

季節の変わり目ですが、皆さま、いかがお過ご

しでしょうか？いちょうユニットの皆さまは 

とてもお元気です。 

過去にラジオ出演されたことがある方がおり、当時の収録

音源を照れくさそうに聞かれておりました。 

他の皆さまも毎日活発に過ごされております♪ 

 

2階では、ご利用者さまに身体を動かしていた

だいたり、塗り絵や書道に取り組んでいただい

ております。 

簡単な生活リハビリとして、手すりを持って立ったり  

座ったりを繰り返していただき、筋力の維持に努めて  

おります♪ 

また塗り絵等のデザインで季節を感じて  

いただいております。 

3階の入所フロアでは、フラワーアレンジメ

ントに取り組みました。「色がキレイね」

「かわいいね」と皆さまで活けた花を観賞し、

楽しんでいます。 

ショートステイのフロアでは、秋の工作にて 

季節を感じていただいています。また、手や 

頭の体操でパズルに挑戦。「これ難しいなぁ」

と仰られながら、最後まで仕上げられると、  

皆さま嬉しそうです♪ 

日 月 火 水 木 金 土 

   11/16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 12/1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15   

施設行事のご案内 

※予定につきましては変更と

なる場合がございます。                   

予めご了承下さいませ。 


